
Kvalita z kohoutku 

Kupní smlouva PRODEJ 
uzavřená dle ustanovení § 2079 záko�J· 89/20q, Sl}

O 
občanského zákoníku v platném znění

číslo: ... !í1. � . .U:?J. ·:f .. -�':�./lll.CJ.()ff'f 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. CHEV AK Cheb, a.s.,
se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb
IČ 49787977, DIČ CZ49787977
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
v oddíle B, vložce 367
Bankovní spojeni: KB 14102331/0100

(dále jen „Prodávající")

2. Mgr. Petr Černý, MBA, nar. 20.1. 1976, trvale bytem Františkovy Lázně 383, Františkovy
Lázně, 351 O I

( dále jen „Kupující")

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany", každý jednotlivě pak „Smluvní
strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Prodávající je vlastníkem osobního automobilu značky Mazda 6 2.5 194k, SPZ 4K5 6533

(B) Kupující má zájem o koupi osobního automobilu značky Mazda 6 2.5 194k, SPZ 4K5 6533

1. Vlastnické právo

UZAVŘELY TUTO 

KU P NÍ S M L OU VU 

( dále jen „Smlouva") 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem osobního automobilu Mazda 6 2.5 Skyactiv-G
194k NT Takumi plus, s poznávací značkou 4K5 6533, rok výroby 2019.

( dále jen „Automobil'' resp. ,, Předmět koupě" )

1.1. Dokladem prokazující vlastnické právo Prodávajícího k osobnímu automobilu je Technický
průkaz číslo UK 383 459. Technický průkaz bude po přepisu vozidla předán Kupujícímu a
kopie bude doložena k této Kupní smlouvě.



Kvalita z kohoutku 

2. Vlastnické právo

2.1. Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to Automobilu, který 
je dále, včetně vybavení, specifikovaný v příloze č. I k této Smlouvě (kopie technického 
průkazu). 

Osobní automobil_Mazda 6 2.5 I 94k 
VIN: JMZGL62M801717112 
Typ : Mazda 6 2.5 Skyactiv-G 
Výrobce: Mazda 
Barva: tmavě modrá 
Výkon motoru: 143 kW, palivo: benzin 

rok výroby: 2019 SPZ 4K5 6533 

Typ motoru: 2488ccm Typ vozidla: osobní (sedan/limuzína) 
Vozidlo je pojízdné a s platnou technickou prohlídkou do 4.3.2024 
Technický stav vozidla je přiměřený stáří vozidla a počtu najetých kilometrů. 
Kupující na své náklady zajistí evidenční kontrolu vozidla potřebnou k přepisu na 
dopravním inspektorátu. 
Kupující zajistí ověřenou plnou moc na přepis vozidla a hradí přepis vozidla na dopravním 
inspektorátu. 

2.2. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje výše uvedený 
Automobil a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

2.3. Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že Předmět koupě ani žádná jeho 
součást či příslušenství, netrpí žádnou právní vadou, zejména pak žádná třetí osoba k němu 
neuplatňuje a ani není oprávněna uplatňovat jakékoli své právo. Prodávající je plně 
oprávněn s Předmětem koupě disponovat bez jakéhokoli omezení, zejména pak převést 

vlastnické právo k němu na Kupujícího. 

2.4. Prodávající podpisem na této Smlouvě stvrzuje a Kupujícího ujišťuje, že Předmět koupě 
je ve stavu, se kterým byl Kupující předem seznámen. 

3. Vlastnické právo

3.1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí a příslušenství dle této 
smlouvy je sjednána ve výši: 325.785 Kč (slovy tři sta dvacet pět tisíc sedm set osmdesát 
pět korun českých) bez DPH. Cena s DPH je 394.200 Kč (slovy tři sta devadesát čtyři tisíc 
dvě stě korun českých). Cena je stanovena dle Ocenění ojetého vozidla (viz. příloha 2) ze 
dne 31.1. 2023. 

3.2. Prodávajícímu bude kupní cena vozidla započtena oproti odměně vyplacené společností 
Kupujícímu v rámci vypořádání ukončení funkce člena představenstva dle článku 9 
Smlouvy o výkonu funkce člena představenstva uzavřené smluvními stranami dne I 2.6. 
2019. Případný cenový rozdíl bude oběma stranami bezodkladně vyrovnán. 

3.3. Prodávající se zavazuje předat bezodkladně Předmět koupě Kupujícímu ihned po podpisu 
této smlouvy a po vypořádání úhrady kupní ceny dle odst. 3.2. této smlouvy, a to na adrese 
sídla Prodávajícího, a to společně s doklady nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění 
případných vad z titulu záruky za jakost. 

2 



K varna z kohoutku 

4. Vlastnické právo

4.1. Smluvní strany se dohodly 'na tom, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na 
Kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí. 

4.2. Automobil je řádně předán, pokud jsou současně předány veškeré doklady, které se k němu 
vztahují. 

4.3. O předání a převzetí Automobilu bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

4.4. K přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě dochází okamžikem jeho převzetí ze 
strany Kupujícího. 

5. Odpovědnost za vady a záruka

5.1. Osobní vozidlo je v opotřebovaném stavu, odpovídá stáří vozidla s STK do 4.3.2024 a 
Kupující byl předem řádně seznámen s technickým stavem a takto vozidlo přejímá. 

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.2. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

6.4. Kupující souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinností 
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Kupující rovněž bere na vědomí, že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je povinným 
subjektem dle ustanovení § 2, odst. 1, písmeno m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
společnost CHEV AK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této 
smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.. 

6.5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že jedno vyhotovení si ponechá Kupující 
a jedno Prodávající. 

Přílohy: 
příloha č. I - kopie velkého TP 
příloha č.2 - Ocenění ojetéto vozidla 

3 

Za Kupující: 




